
1 piątek 470Azaliowa - Psarskie

Bema 2 wtorek 3350

9047

5427Komorowskiego - odcinek od ul. Kilińskiego (łącznie z drogą i

parkingiem wzdłuz bloku nr 6 - bez chodnika), drogą łączącą ul.

Staszica z drogą wewnętrzną przy ul. Komorowskiego 12,

chodnik od szczytu bloku przy ul. Komorowskiego 1 (łącznie z

chodnikiem za cukiernią) do końca bloku przy ul. Okulickiego 8

(chodnik wzdłuż opłotowania Przedszkola nr 3 "Jarzębinka")

3 poniedziałek

3 środa

1 poniedziałek

474,36

1754,94

2077

2100

2485

Kolberga

Kolejowa (łącznie z parkingiem)

Kołłątaja

4 wtorek 2534

Kameralna - Nochowo

Klonowa - Psarskie

Kochanowskiego

1 środa

1 czwartek

2 poniedziałek

3 środa

Kajetańczyka 2 wtorek

1 piątek 1288,2

4 piątek

1 poniedziałek

3 środa

Jeziorna (łącznie z parkingiem)

Grunwaldzka (odcinek od ul. Staszica do drogi na Grzymysław;

parkingi UAM + droga dojazdowa)

Jasna

Jaśminowa - Psarskie

3008

427

8559

750,48

6600

8298,8

1800

336

2118

7266

1845

704

2 piątek

4 czwartek

3 środa

1 i 4 poniedziałek

1 czwartek

2415

2277

3 wtorek

3 poniedziałek

2070

2250

2022

2 wtorek

Gierymskiego

Glinki

Głowackiego

Gołębia

Gościnna - Nochowo

Grottgera (łącznie z parkingiem)

Gostyńska

Dutkiewicza

Działyńskiego

Fabryczna

Farna

Fiołkowa - Psarskie

Franciszkańska

Długa

550

1950

2673

3 poniedziałek

2 czwartek

Chłapowskiego - Grunwaldzka - deptak

Chłapowskiego 12, 22 (z parkingami,bez chodników), 21, 23, 25,

27, 29 (odcinek od Komorowskiego do głównej Chłapowskiego z

chodnikami i parkingami, łącznie z parkingiem przed budynkiem

nr 21)

Chopina

Ciąg drogi gminnej - ul. Piłsudskiego wraz z ul. Kilińskiego na

odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 434 we wsi

Zbrudzewo do skrzyżowania z drogami wojewódzkimi Nr 432 i

310 (ul. Grunwaldzka i Al. Solidarności) w Śremie

Cmentarna

Dąbrowskiego

Długa - Zbrudzewo

2700

10446,41

5811

47512,5

4 piątek

1,2,3,4 poniedziałek

1 poniedziałek 

1 wtorek

1,2,3,4 wtorek

Boczna - Nochowo 1 czwartek 623,52

Brzechwy 4 środa

4 piątek

Bzowa - Psarskie 1 piątek 1470

1 piątek i 3 czwartek

2 poniedziałek

2 piątek

2 piątek

1 piątek

2 i 4 piątek

Wykaz terenów przeznaczonych do sprzątania (ulice łącznie z chodnikami           i 

parkingami)

Astrowa - Psarskie 1 piątek 2820

Andersena 4 środa 1360

1 Maja - Chłapowskiego łącznik (wraz z parkingiem za

pawilonem handlowym PSS, parkingiem przy Parku Śremskich

Odlewników oraz parkingiem przed butikami)

1 poniedziałek 2689

Powierzchnia [m
2
]Nazwa ulicy Częstotliwość sprzątania

Akacjowa 2 czwartek 686,25

750-lecia (na Grzymysław) 1 środa 7495

Adamskiego 2 wtorek 1690

3106,5

1392

Chełmońskiego z parkingiem (Osiedle Corner) 660

Chałubińskiego



Młyńska 2 czwartek 720

2180

210

9045,5

1837,44

2 i 4 poniedziałek

1 piątek

12242

4 wtorek 220

835

3383,1

1560

2892

1730

3 czwartek

1 środa

1 piątek

3 piątek

2 środa

1 środa i 3 piątek

4 wtorek

1 piątek

Sikorskiego - Psarskie

Skłodowskiej-Curie z parkingiem

Stary Rynek

Staszica - na odcinku od skrzyż.z ul. Grunwaldzką do skrzyż. z

ul. Kilińskiego, łącz. z parkingiem

Strzeleckiego

Reymonta

Roweckiego (drogi wewnętrzne na osiedlu Milionówki)

Różana - Psarskie

Rzemieślnicza 

Sasankowa - Psarskie

Sikorskiego

Romera

1000

852

Reja 3 środa 825

 4 wtorek

2 środaRacławicka

1000

412

1100

4919

2 środa

2 czwartek

2570

2 czwartek

2 środa

1 i 4 poniedziałek

3 wtorek

codziennie

2 piątek

2585

481

11484,2

8400

1742

5098

636

10060

3832

1187,26

1848

1620

1950

710

800

3962

2188,98

1469

3394

2 piątek

1 czwartek

Puchalskiego

Poprzeczna

Powstańców Wlkp. wraz z parkingiem

Promenada (odc. od ul. Mickiewicza do rzeki Warta łącznie z

parkingiem) 

3 środa

2 poniedziałek

4 poniedziałek

4 piątek

1 poniedziałek

3 czwartek

Przemysłowa

Parkowa

Piaskowa

Okulickiego - parking za garażami oraz chodnik między blokiem

przy Okulickiego 1 a blokim przy Roweckiego 8 (wzdłuż

opłotowania SP nr 4)

1 wtorek

2 piątek

2 środa

3 piątek

3 piątek

1 wtorek

Popiełuszki

Pl. 20 Października (bez chodnika)

Podgórna

Podwale

Polna

Owocowa - Psarskie

Paderewskiego

Nenckiego

Norwida

Orzeszkowej

Ostroroga

Nowa Strzelnica wzdłuż bloku nr 1 i 5 (łącznie z parkingiem)

Nowowiejskiego

Ogrodowa (łącznie z parkingiem)

Okrężna - Nochowo

Narcyzowa - Psarskie

Narzędziowa

3 piątek

1 piątek

3 piątek

1789,08

660

Nadbrzeżna (bez ciągu promenady po prawej stronie) 3 poniedziałek 9640

Nałkowskiej 973

Michałowskiego

Modrzewskiego

Moniuszki (łącznie z parkingami od strony ul. Kilińskiego oraz

parkingiem przy kościele)

1 środa

4 czwartek

3 środa

Łąkowa

Makowskiego

Malczewskiego

Kręta

Leśna - Nochowo

Leśna - Psarskie

Łazienkowa łącznie z parkingiem

Krótka

Makuszyńskiego - parkingi wzdłuż bloków nr 2, 6, 8

Mała Łazienkowa

346

950

2332

3 poniedziałek

4 środa

Mała Rzeźnicka

Marciniaka

Matejki

353

575

1870

8230

700

2245

2 czwartek

4 czwartek

4 czwartek

2 środa

2 środa

4 środa

1 czwartek

2295,7

4798

2 poniedziałek

2 środa

2092,19

1770

3 wtorek 1347

Kościuszki (bez chodnika) codziennie 1710

3 wtorekKosynierów

3 poniedziałek

624

5725

5965

1380

2300

4 piątek

4 piątek

Konopnickiej

Konstytucji 3 Maja z parkingami

Kopernika

Kossaka

 3 czwartek

1 wtorek

Korczaka 4 środa 2210

4 wtorek 220



Razem: 444 295,53     

Zawilcowa - Psarskie 1 piątek 1260

Zielona wraz z parkingiem i drogą dojazdową do parkingu (przy

posesji ul. Kilińskiego 24)

3 czwartek 1360

Włókniarzy 3 piątek 684

Wiosny Ludów

Wiśniowa - Psarskie

Tulipanowa - Psarskie

Wyczółkowskiego

1635

4000

1380

315

Żwirowa

Witkiewicza

Wojska Polskiego (łącznie z parkingami)

Wschodnia

Wybickiego

Zachodnia

Zachodnia - Psarskie

Zaułek O. Boznańskiej (łącz. z parkingami) 1258

1320

5853 poniedziałek

2 wtorek

2 wtorek

3 poniedziałek

Wawrzyniaka

Wąska

Wiejska

Wiejska - Nochowo

Wielka Rzeźnicka

4 czwartek

3 wtorek

2 poniedziałek

4 czwartek

 4 poniedziałek 

2450

1483,08

1 piątek 1260

2 piątek 800

2 czwartek

1300

3 wtorek

1 czwartek

2 czwartek 742

4 wtorek 1500

2 poniedziałek 1871,04

3 wtorek 1068

4 piątek 740

3651

2 wtorek

1480

19029

1 czwartek

4 piątek

2 poniedziałek

1 wtorek

2424

430

2520

2160

1 i 3 czwartek

2 czwartek

Środkowa

Święcickiego z parkingiem (Osiedle Corner)

Targowa

Tatarkiewicza

Topolowa - Psarskie

Szewska

Szkolna

Szymanowskiego

Ścieżka pieszo - rowerowa Śrem - Nochowo

Śniadeckiego

Śremska - Zbrudzewo

Szeroka z parkingiem

Wyspiańskiego

2 poniedziałek

4 czwartek

5020

5800

4600

517

Wyszyńskiego (bez chodnika) codziennie 792

Tuwima 4 środa 750

Tylna (łącznie z parkingami) 2 piątek

Warsztatowa 3 piątek 582

4 piątek 3040

2 środa

4770

4250


